
19 Julio 2019

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

Página:    1/   3

PALENCIA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

1º

2º

3º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*27**19*

***575*6

**7*350*

**92*2*0

1**1**02

12****97

7**3*25*

12**75**

7***87*4

**73**29

**76*8*3

1****518

*194*8**

1

2

3

4

8

2

3

6

7

1

5

1

2

16520-34

16475-34

16484-34

16501-34

16479-34

16485-34

16490-34

16506-34

16522-34

16540-34

16543-34

16494-34

16478-34

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34003117

34007101

34003154

34001431

34007101

34003154

34001391

34001431

34001443

34001911

34003038

34003087

34007101

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

IES

CEPA

CEIP

RAMÓN CARANDE Y THOVAR

COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

PRADERA DE LA AGUILERA

JORGE MANRIQUE

COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

PRADERA DE LA AGUILERA

BLAS SIERRA

JORGE MANRIQUE

SOFÍA TARTILÁN

ALONSO BERRUGUETE

VICTORIO MACHO

SAN JORGE

COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

PALENCIA

VILLALOBÓN

VILLAMURIEL DE CERRATO

PALENCIA

VILLALOBÓN

VILLAMURIEL DE CERRATO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

VILLALOBÓN

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDEZ DE LOS  BUEIS, M. JESUS

ANDRES  DUEÑAS, M. ELENA

MUÑOZ  BERCEDO, M. EUGENIA

SANCHEZ  MAGDALENO, MONICA

LAZARO  ALCONADA, M. LUCIA

MARCOS  CARRETERO, CARLOS

DIAZ  ALVAREZ, CRISTINA

GONZALEZ  OTERO, M. JESUS

BOADA  GAITE, LAURA

GONZALEZ  GARCIA, CARMEN RITA

IGLESIAS  NUÑEZ, LAURA

ESPINOSA  TORIBIO, JOSE LUIS

MORO  PEDRAZA, ADELAIDA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación



19 Julio 2019

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

Página:    2/   3

PALENCIA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

7*9*6**5

12*72***

*27*29**

***9109*

1

3

2

4

16489-34

16510-34

16563-34

16459-34

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

34001728

34001431

34002964

34003737

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

AVE MARÍA

JORGE MANRIQUE

PADRE CLARET

CRA DEL CERRATO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

TARIEGO DE CERRATO

0597

0597

0597

0597

AL

FI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VIVAS  DELGADO, EVA MARIA

INFANTE  INFANTE, M. CRISTINA

PEREZ  RAEDO, SILVIA

CASAMAYOR  SANCHEZ, SOLEDAD

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación



19 Julio 2019

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

Página:    3/   3

PALENCIA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***191*3

**3**391

7*1*5*4*

**94*4*7

*1939***

*1**42*6

*19*1**3

7*44***5

*2*92**7

44***69*

*2*18**5

12**4*3*

1

9

10

12

4

6

8

11

2

3

5

7

16493-34

16470-34

16476-34

16568-34

16480-34

16519-34

16453-34

16417-34

16483-34

16512-34

16552-34

16473-34

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

34001391

34000256

34007101

34002964

34007101

34003257

34002231

34002231

34003348

34001431

34003749

34000244

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

BLAS SIERRA

ÁNGEL ABIA

COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

PADRE CLARET

COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN

PAN Y GUINDAS

VILLA Y TIERRA

VILLA Y TIERRA

GÓMEZ MANRIQUE

JORGE MANRIQUE

RECESVINTO

EL CRUCE DE CASTILLA

PALENCIA

VENTA DE BAÑOS

VILLALOBÓN

PALENCIA

VILLALOBÓN

PALENCIA

SALDAÑA

SALDAÑA

VILLAMURIEL DE CERRATO

PALENCIA

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EI

EI

FI

MU

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  LUIS, MARIA

ANDRES  BRUNEL, LAURA DE

MARTIN  TORRES, ELENA

PRADO  GANGAS, M. VICTORIA DE

SANZ  SANCHEZ, ROCIO

MARTIN  REY, MARIA JOSE

QUIJANO  VAZQUEZ, MARIA  DEL VAL

IGLESIAS  GONZALEZ, JUAN PABLO

GONZALEZ  BASTARDO, ELENA

ARES  SANZ, PATRICIA

GONZALEZ  CUESTA, ANA

VAL  GUTIERREZ, ESTHER

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación


