Página: 1/ 3





#### Anexo I

# LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 1º SUPRIMIDOS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
HERNANDEZ DE LOS BUEIS, M. JESUS			*27**19*	1	16520-34	CONTINUIDAD
34003117	CEIP	RAMÓN CARANDE Y THOVAR	PALENCIA			0597 EI
ANDRES DUEÑAS, M. ELENA			***575*6	2	16475-34	CONTINUIDAD
34007101	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN	VILLALOBÓN			0597 EI
MUÑOZ BERCEDO, M. EUGENIA **7			**7*350*	3	16484-34	CONTINUIDAD
34003154	CEIP	PRADERA DE LA AGUILERA	VILLAMURIEL D	E CERRATO		0597 EI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
SANCHEZ MA	GDALENO	, MONICA	**92*2*0	4	16501-34	ADJUDICADO
34001431	CEIP	JORGE MANRIQUE	PALENCIA			0597 EI
LAZARO ALCONADA, M. LUCIA			1**1**02	8	16479-34	ADJUDICADO
34007101	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN	VILLALOBÓN			0597 FI
MARCOS CARRETERO, CARLOS			12****97	2	16485-34	ADJUDICADO
34003154	CEIP	PRADERA DE LA AGUILERA	VILLAMURIEL DI	E CERRATO		0597 PRI
DIAZ ALVAREZ, CRISTINA			7**3*25*	3	16490-34	ADJUDICADO
34001391	CEIP	BLAS SIERRA	PALENCIA			0597 PRI
GONZALEZ OTERO, M. JESUS			12**75**	6	16506-34	CONTINUIDAD
34001431	CEIP	JORGE MANRIQUE	PALENCIA			0597 PRI
BOADA GAITE, LAURA			7***87*4	7	16522-34	ADJUDICADO
34001443	CEIP	SOFÍA TARTILÁN	PALENCIA			0597 PRI
GONZALEZ GARCIA, CARMEN RITA			**73**29	1	16540-34	ADJUDICADO
34001911	IES	ALONSO BERRUGUETE	PALENCIA			0597 PT
IGLESIAS NUÑEZ, LAURA			**76*8*3	5	16543-34	ADJUDICADO
34003038	IES	VICTORIO MACHO	PALENCIA			0597 PT

# GRUPO ADJUDICACIÓN: 3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
ESPINOSA TORIBIO, JOSE LUIS			1****518	1	16494-34	ADJUDICADO
34003087	CEPA	SAN JORGE	PALENCIA			0597 PRI
MORO PEDRAZA, ADELAIDA			*194*8**	2	16478-34	ADJUDICADO
34007101	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN	VILLALOBÓN			0597 PRI



#### Anexo I

# LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y Non	nbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
VIVAS DELGADO, EVA MARIA			7*9*6**5	1	16489-34	ADJUDICADO
34001728	CEIP	AVE MARÍA	PALENCIA			0597 AL
INFANTE INFANTE, M. CRISTINA			12*72***	3	16510-34	ADJUDICADO
34001431	CEIP	JORGE MANRIQUE	PALENCIA			0597 FI
PEREZ RAEDO,	, SILVIA		*27*29**	2	16563-34	CONTINUIDAD
34002964	CEIP	PADRE CLARET	PALENCIA			0597 PRI
CASAMAYOR S	ANCHEZ,	SOLEDAD	***9109*	4	16459-34	ADJUDICADO
34003737	CEIP	CRA DEL CERRATO	TARIEGO DE CE	RRATO		0597 PRI



#### Anexo I

# LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: PALENCIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
FERNANDEZ L	UIS, MARI	IA .	***191*3	1	16493-34	CONTINUIDAD
34001391	CEIP	BLAS SIERRA	PALENCIA			0597 AL
ANDRES BRUI	NEL, LAUR	RA DE	**3**391	9	16470-34	CONTINUIDAD
34000256	CEIP	ÁNGEL ABIA	VENTA DE BAÑO	S		0597 EI
MARTIN TORR	RES, ELEN	A	7*1*5*4*	10	16476-34	CONTINUIDAD
34007101	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN	VILLALOBÓN			0597 EI
PRADO GANG	AS, M. VIC	TORIA DE	**94*4*7	12	16568-34	ADJUDICADO
34002964	CEIP	PADRE CLARET	PALENCIA			0597 FI
SANZ SANCHE	EZ, ROCIO		*1939***	4	16480-34	ADJUDICADO
34007101	CEIP	COLEGIO PÚBLICO DE VILLALOBÓN	VILLALOBÓN			0597 MU
MARTIN REY,	MARIA JO	SE	*1**42*6	6	16519-34	CONTINUIDAD
34003257	CEIP	PAN Y GUINDAS	PALENCIA			0597 PRI
QUIJANO VAZ	QUEZ, MA	RIA DEL VAL	*19*1**3	8	16453-34	CONTINUIDAD
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597 PRI
IGLESIAS GON	NZALEZ, JU	JAN PABLO	7*44***5	11	16417-34	CONTINUIDAD
34002231	CEIP	VILLA Y TIERRA	SALDAÑA			0597 PRI
GONZALEZ BA	ASTARDO,	ELENA	*2*92**7	2	16483-34	CONTINUIDAD
34003348	CEIP	GÓMEZ MANRIQUE	VILLAMURIEL DE	CERRATO		0597 PT
ARES SANZ, P	ATRICIA		44***69*	3	16512-34	CONTINUIDAD
34001431	CEIP	JORGE MANRIQUE	PALENCIA			0597 PT
GONZALEZ CU	JESTA, AN	IA .	*2*18**5	5	16552-34	ADJUDICADO
34003749	IES	RECESVINTO	VENTA DE BAÑO	S		0597 PT
VAL GUTIERR	EZ, ESTHE	ER	12**4*3*	7	16473-34	ADJUDICADO
34000244	CEIP	EL CRUCE DE CASTILLA	VENTA DE BAÑO	S		0597 PT